
Oprava komunikace I/24 Lomnice nad 
Lužnicí – Hřbitov 
_________________________________ 
 

 

Ve dnech 3. 8. 2020 – 16. 8. 2020 dojde k částečné uzavírce na silnici I/24 mezi obcí Lomnice 

nad Lužnicí a odbočkou k lomnickému hřbitovu. Doprava bude usměrněna dopravními 

značkami, popřípadě semafory v noční době. 

Důvodem uzavírky jsou opravy poruch, které vozovka vykazuje. Vlivem opotřebení vrstev 

silnice jsou na ni patrné trhliny, propady, vyjeté koleje a další nerovnosti. Aby se předešlo 

potenciálně nebezpečným situacím, bylo rozhodnuto o opravě této části komunikace. Dojde 

tak ke zvýšení bezpečnosti provozu a zlepšení průjezdnosti vozovky.  

Během opravy dojde k odfrézování stávajících asfaltových vrstev, očištění vozovky a 

následnému položení nové obrusné vrstvy.   

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Adam Koloušek 

Tým komunikace 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Lidická tř. 110, 370 01 České Budějovice 

Mobil: 607 055 060 

      adam.kolousek@rsd.cz 

mailto:adam.kolousek@rsd.cz

